
ZARZĄDZENIE Nr 1970/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do składania wniosków o przyznanie środków na zadanie zlecone 

gminie dotyczące wypłaty refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe 

oraz do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

za dostarczone paliwo gazowe.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 21 ust. 2 i art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 

2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 

z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556 i 1234)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 489/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do składania wniosków o przyznanie środków na zadanie zlecone gminie dotyczące wypłaty 

refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe oraz do prowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe – w § 2 pkt 5 

otrzymuje brzmienie:

„5) Anetę FILIPCZAK, Monikę GUMIENNĄ, Elżbietę KREKORĘ, Izabelę WITCZAK – 

podinspektorów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


